
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 97209-4/VZ-2016 

Praha 15. července 2016 
Přílohy: 11 

 
 
Doručovací adresa: foi+request-5461-cc151cda@infoprovsechny.cz 
 
 
Vážený pane, vážená paní, 
 
přílohou tohoto dopisu Vám zasíláme vzorek posledních faktur dle Vaší žádosti 
o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve které žádáte o zaslání vzorku faktur za odběr elektrické energii zaslané 
dodavatelem veřejné zakázky s evidenčním číslem 514305, tedy "Dodávky elektrické 
energie a plynu pro resort MV pro roky 2016 a 2017 při využití Českomoravské 
komoditní burzy (CMKB) Kladno".  
 
Zasíláme Vám faktury za 11 odběrných míst z 1. strany přílohy č. 1 Závěrkového listu 
č. EL-20150506-110-1. Názvy příloh jsou pojmenovány dle následujícího klíče. 
Prvním číslem je číslo, které se shoduje s pořadovým číslem v Závěrkovém listu, 
následuje název objektu a období, za které je faktura vystavena. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel 

 

*MVCRX03298VK* 
MVCRX03298VK 

prvotní identifikátor 
 

 
 
 

 


		2016-07-15T12:10:33+0000
	Not specified




